
ZARZĄDZENIE NR 121/2025 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2025 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych – (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), postanowień § 10 Uchwały nr X/56/24 Rady Miejskiej 
Chojnowa z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta, Burmistrz Miasta Chojnowa zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 3.513,93 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 3.513,93 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 3.513,93 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 3.513,93 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.513,93 zł,  

b) Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2.829,12 zł. 

a) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 684,81 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań administracji rządowej na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2025 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 104.479.461,08 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 75.596.415,15 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 28.883.045,93 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 108.862.482,39 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 74.721.893,21 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 34.140.589,18 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 4.383.021,31 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4.653.969,31 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 270.948,00 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F60DC8-99CC-446C-80B8-2D9317933A6B. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F60DC8-99CC-446C-80B8-2D9317933A6B. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

851 0,00

85195 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 104 475 947,15 3 513,93 104 479 461,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 918 605,29 0,00

75 592 901,22 3 513,93 75 596 415,15

2 918 605,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 758 322,15 0,00 2 758 322,15

3 493,92 3 493,92

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 28 883 045,93 0,00 28 883 045,93

bieżące razem:

Ochrona zdrowia 0,00 3 493,92 3 493,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

160 283,14 0,00 160 283,14

Pozostała działalność 0,00

Pozostała działalność 303,37 20,01 323,38

3 493,92 3 493,92

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
303,37 20,01 323,38

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 303,37 20,01 323,38

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 121/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 31 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F60DC8-99CC-446C-80B8-2D9317933A6B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

124 503,37 74 503,37 74 503,37 3 500,00 71 003,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,01 20,01 20,01 0,00 20,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 523,38 74 523,38 74 523,38 3 500,00 71 023,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

65 803,37 65 803,37 65 803,37 0,00 65 803,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,01 20,01 20,01 0,00 20,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 823,38 65 823,38 65 823,38 0,00 65 823,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,37 303,37 303,37 0,00 303,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,01 20,01 20,01 0,00 20,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323,38 323,38 323,38 0,00 323,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 000,00 335 000,00 216 000,00 149 000,00 67 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 493,92 3 493,92 3 493,92 2 829,12 664,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 493,92 338 493,92 219 493,92 151 829,12 67 664,80 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 493,92 3 493,92 3 493,92 2 829,12 664,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 493,92 42 493,92 3 493,92 2 829,12 664,80 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 359,68 2 359,68 2 359,68 2 359,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 359,68 2 359,68 2 359,68 2 359,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411,84 411,84 411,84 411,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411,84 411,84 411,84 411,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,60 57,60 57,60 57,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,60 57,60 57,60 57,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,20 115,20 115,20 0,00 115,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,20 115,20 115,20 0,00 115,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549,60 549,60 549,60 0,00 549,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549,60 549,60 549,60 0,00 549,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 121/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 31 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F60DC8-99CC-446C-80B8-2D9317933A6B. Podpisany Strona 1



25 525 968,48 9 088 159,63 6 376 533,63 16 250,00 6 360 283,63 2 711 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 437 808,85 16 437 808,85 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 525 968,48 9 088 159,63 6 376 533,63 16 250,00 6 360 283,63 2 711 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 437 808,85 16 437 808,85 0,00 0,00

546 962,00 440 962,00 440 962,00 0,00 440 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 962,00 440 962,00 440 962,00 0,00 440 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00

182 970,00 182 970,00 182 970,00 0,00 182 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 620,00 182 620,00 182 620,00 0,00 182 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 858 968,46 74 718 379,28 57 139 464,52 37 650 509,60 19 488 954,92 10 197 812,00 7 060 819,62 160 283,14 0,00 160 000,00 34 140 589,18 34 140 589,18 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 863,93 3 863,93 3 863,93 2 829,12 1 034,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 862 482,39 74 721 893,21 57 142 978,45 37 653 338,72 19 489 639,73 10 197 812,00 7 060 819,62 160 283,14 0,00 160 000,00 34 140 589,18 34 140 589,18 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 2 821 322,15

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

przed zmianą 2 821 322,15

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F60DC8-99CC-446C-80B8-2D9317933A6B. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 493,92 3 493,92 0,00 3 493,92 3 493,92 3 493,92 2 829,12 664,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 493,92 3 493,92 0,00 3 493,92 3 493,92 3 493,92 2 829,12 664,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 493,92 3 493,92 0,00 3 493,92 3 493,92 3 493,92 2 829,12 664,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 493,92 3 493,92 0,00 3 493,92 3 493,92 3 493,92 2 829,12 664,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 493,92 3 493,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 493,92 3 493,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 359,68 2 359,68 2 359,68 2 359,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 359,68 2 359,68 2 359,68 2 359,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 411,84 411,84 411,84 411,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 411,84 411,84 411,84 411,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 57,60 57,60 57,60 57,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 57,60 57,60 57,60 57,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 115,20 115,20 115,20 0,00 115,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 115,20 115,20 115,20 0,00 115,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 549,60 549,60 549,60 0,00 549,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 549,60 549,60 549,60 0,00 549,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 003 460,64 5 003 460,64 0,00 5 003 460,64 5 003 460,64 573 594,40 400 368,80 173 225,60 0,00 4 429 866,24 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 493,92 3 493,92 0,00 3 493,92 3 493,92 3 493,92 2 829,12 664,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 006 954,56 5 006 954,56 0,00 5 006 954,56 5 006 954,56 577 088,32 403 197,92 173 890,40 0,00 4 429 866,24 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

4

851 Ochrona zdrowia

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenia społeczne

85195 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 121/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 31 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F60DC8-99CC-446C-80B8-2D9317933A6B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
124 503,37 124 523,38

Pozostała działalność 65 803,37 65 823,38

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
303,37 323,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 525 968,48 25 525 968,48

Pozostała działalność 546 962,00 546 962,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 970,00 182 620,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 500,00 3 850,00

67 417 344,68 67 417 364,69

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 3 493,92

Pozostała działalność 0,00 3 493,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 359,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 411,84

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 57,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 115,20

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 549,60

10 442 057,18 10 445 551,10

Razem: 20,01

90095 0,00

-350,00

350,00

75495 20,01

20,01

0,00

Rozdział Zmiana

20,01

Nazwa jednostki: Urząd Miejski 

411,84

57,60

Rozdział Zmiana

3 493,92

85195 3 493,92

Nazwa jednostki: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

115,20

549,60

Razem: 3 493,92

2 359,68

Zmiany w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych 

Miasta Chojnowa na 2025 rok

Burmistrz Miasta Chojnowa 

Jan Serkies

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 121/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 31 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F60DC8-99CC-446C-80B8-2D9317933A6B. Podpisany Strona 1



                                                                                                 

UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 121/2025 

Burmistrza Miasta Chojnowa  
z dnia 31 lipca 2025 roku 

 
Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały nr LVI/269/22 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Miasta Chojnowa , Burmistrz Miasta Chojnowa może dokonywać zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi 
na zmianach w planie budżetu Miasta Chojnowa w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 Zarządzeniem Nr 121/2025 z dnia 31 lipca 2025r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa: 
1. zwiększa się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta Chojnowa 
o kwotę 3.513,93 zł, tj.: 
- w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy za utworzenie PZ, zwiększa się plan  
w rozdziale 75495 o kwotę 20,01 zł; 
- w związku z pismem nr FB-BP.3111.596.2025.DK Wojewody Dolnośląskiego  zwiększa się plan 
w rozdziale 85195 o kwotę 3.493,92 zł z przeznaczeniem na refundację kosztów wydawania przez 
gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium 
dochodowe, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej; 
- ponadto dokonuje się zmian pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej, w celu prawidłowej 
realizacji planu w Urzędzie Miejskim. 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Chojnowa 

 

Jan Serkies 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F60DC8-99CC-446C-80B8-2D9317933A6B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 121/2025 BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


